Supercup

Speeldag 22

Nr

Bowl(st)er

Vrouw

1

Man

10

11

12

13

14

15

16

17

Jeannet van Wijk
Margreet Vonk
Narcis Mesker-Biver
Mechelien
Moerman-Thijssen

Elly Poorten

Els Wennekes

Kevin de Haan
Wesley Ruijgt
Fabian van der Werf
Rob Vleeming

Jan den Os

Jeroen Jansen

Ton Smits

Mark Knijnenburg
Dennis Heijnemans
Tjalling Franssen
Sjaak van Rutten
Sammy Wolvers
Lucien de Keuning
Johan Zwartjens
Cees de Zeeuw
Maurice Uijlenbroek
Adri Brokke

Ed v.d. Vange
Robin Remmerswaal

Jordie van Schie
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League

Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg

Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Vroeg
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Laat
Winterleague
Dinsdag Vroeg

Team
Pijnacker
Lady's in Black
Vrijenban
Lady's in Black
Lady's in Black

Dekker

The Hubbies
Noode

Split Happens
Zware Jongens
Zundapp
Zware Jongens
Zundapp

BZN

Nederlandse Solar

Maatschappij

My drinking team has a

bowling problem
Pijnacker

Zundapp

Weet Ik Niet
The Brookliners
HGGS

Zware Jongens
HGGS

HTML

My drinking team has a

bowling problem
Vrijenban

Paginal/2

Tot.punten
85.00
20.00
15.00
10.00
5.00

5.00

1110.00
430.00
340.00
295.00
240.00
210.00
190.00
185.00
125.00
105.00
100.00

75.00
65.00
60.00
60.00
60.00
55.00
55.00
50.00

35.00

Laatste punten
10.00
15.00
15.00
10.00
5.00

5.00

35.00
35.00
5.00
40.00
10.00
15.00
45.00
30.00
5.00
5.00
10.00
75.00
15.00
5.00
15.00
5.00
15.00
30.00
5.00

5.00



Nr Bowl(st)er League Team Tot.punten  Laatste punten

Mark Marugg Winterleague HTML 35.00 15.00
Dinsdag Laat

Jeroen Vieveen Winterleague Beunhaas 35.00 5.00
Dinsdag Laat

Sammy Wolvers 2 Winterleague My drinking team has a 35.00 10.00
Dinsdag Laat bowling problem

18 Igor Kondratiev Winterleague Nederlandse Solar 30.00 30.00

Dinsdag Vroeg Maatschappij

Gerard van Osselen Winterleague The Brookliners 30.00 30.00

Dinsdag Vroeg
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